

BILLIT ApS

Slotsalleen 45
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2017

Peter Tornbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BILLIT ApS
Slotsalleen 45
4200 Slagelse

e-mailadresse: 360on365@gmail.com

CVR-nr: 36086785

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Revision er fravalgt, idet selskabet opfylder betingelserne herfor.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive regnskabsmæssig assistance og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. 13.288, resulterende i en samlet ansvarlig kapital pr. 31. december 2016 på kr. 31.157 og en balancesum på kr. 51.159.

Med baggrund i de samlede omstændigheder, som selskabet var en del af i 2016, er resultatet tilfredsstillende.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Der forventes i 2017 ligeledes en positiv indtjening

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		31.693	-20.956
Personaleomkostninger			-60.000
Resultat af ordinær primær drift		31.693	-80.956
Andre finansielle indtægter		499	2
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-150
Ordinært resultat før skat		32.190	-81.104
Skat af årets resultat		-18.902	18.902
Årets resultat		13.288	-62.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.288	-62.202
I alt		13.288	-62.202

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.348	49.850
Udsudte skatteaktiver			18.902
Andre tilgodehavender		811	3.095
Tilgodehavender i alt		51.159	71.847
Likvide beholdninger			174
Omsætningsaktiver i alt		51.159	72.021
Aktiver i alt		51.159	72.021

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		30.071	30.071
Overført resultat		-48.914	-62.202
Egenkapital i alt		31.157	17.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.002	54.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.002	54.152
Gældsforpligtelser i alt		20.002	54.152
Passiver i alt		51.159	72.021